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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Mukcep nianerapusiii Spar SP100A

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/miksery-planetarnye/mikser planetarnyj spar spl100a

Onucanue

[Tnanerapusiii Mukcep Spar SP100A ciayxut 11 3amMeca pa3IndHoOTo TeCTa, TBOpora u ¢apiia, a TakKe JUJIs
B30HMBaHUS KPEMOB, MYCCOB H ITPUTOTOBJIICHUS ITIOPE, COYCOB M KOKTEMIel. TecTo MOKeT OBITh TIECOYHBIM,
CJIOCHBIM, 3aBapHBIM, APOKIKCBBIM, OHMCKBHUTHBIM M MOJKET HCITOJIb30BaTLCS AJI BBITICYKH PpOTraIuKOB, xne6a,

MUOUbI, ICYCHbBS U IIP.

MecwiibHbII OpraH BpalaeTcsi BOKpYI CBOEH OCH U OCH JIeKHU, TEM CaMbIM 0OecreunBasi ojyueHue

OJTHOPOJTHOM Macchl. MUKcCep OCHAIlEH MEXaHWYECKON KOPOOKOH mepeaad.

VYnpapieHue NporuCcXOAUT C TOMOIIBIO 3JIEKTPOMEXaHUUECKOH MaHeau. AnnapaT OCHaIllleH aBTOMaTUYECKUM
OTKJIIOUEHHUEM, 3aIIUTOM IBUraTelis OT repe3arpy3ok. MoxHO 3arpykath MPOIYKThl 6€3 OCTAHOBKU PaOOThHI

MHKCepa.
B KOMMIEKT MOCTaBKHU BXOJAT BEHUUK, MELIAIKa U KPIOK.
Jlono/THUTeIbHbIe XaPAKTePUCTHKH:

® Mexannueckuli Taiimep: 15 mun
¢ Ckopoctb: 106/196/358 06/mun

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/miksery-planetarnye/mikser_planetarnyj_spar_sp100a

VYcraHoBka

O0beM nexu

MexaHu3M NOAHSATHS TOJIOBBI
Yucno ckopocTei

CkopocTh BpallleH!s] BEHYHKa
Hanpsixenne

MomHoCTh

[Iupuna

I'my6una

Bricota

Bec (6e3 ymakoBkwm)

Bec (c ynmakoBkoit)

Ber

CTpaHa IMPpONU3BOACTBA

HaIlOJIbHBIN

9.5n

dbukcupoBaHHas TpaBepca
3

ot 106 1o 358 06/MuH.
220 B

0.25 kBt

450 MM

460 MM

760 Mmm

65 xr

80 xr

HEpXK. CTajlb, METAITIMNYECKU I

Kanaga

Mudopmarus HOCUT CpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6€Z[I/IT€HBHEIH np0056a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC T10 TGJ’IG(I)OHY Y Baiero MEHC>KEPaA.



